Обременения (ограничения) Имущества: отсутствуют. 

Основание проведения продажи:  

распоряжение КИО от 15.08.2025 № 2214-рз «Об условиях приватизации лома черного 

металла». 

Начальная цена Имущества (цена первоначального предложения) – 5 560 (пять тысяч 

пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Минимальная цена предложения (цена отсечения) – 2 780 (две тысячи семьсот восемьдесят) 

рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Признать продажу несостоявшейся, в связи с отсутствием заявок (протокол признания 

претендентов участниками продажи от 29 января 2026 года).